
Государственное бюджетное учреждение 

Брянской области  

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Стародубского района» 
 

  

П Р И К А З 
 

         17.08.2015 года      №    112а 
 

                 г. Стародуб 

 

О внесении изменений в приказ №101 

от 08.07.2015 года «О создании комиссии по  

противодействию коррупции 

в ГБУ КЦСОН Стародубского района» 

 

 Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона  от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа 

Президента РФ от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2014-2015гг.», в целях принятия комплекса 

мер по совершенствованию механизма по противодействию коррупции, 

предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения 

норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБУ КЦСОН 

Стародубского района и урегулирования конфликта интересов, а также в 

связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения в состав комиссии по 

противодействию коррупции: 

1.1. Вывести из членов комиссии по противодействию в коррупции - 

заведующую отделением Чернобай Наталью Леонидовну; 

1.2. Ввести в члены комиссии по противодействию коррупции – заведующую 

отделением Дирявко Галину Николаевну. 

 2. Секретарю комиссии по противодействию коррупции Мануйловой 

Т.А. ознакомить Дирявко Г.Н. с Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН Стародубского района, 

утверждённым приказом ГБУ КЦСОН Стародубского района № 101             

от 08 июля 2015 года и другими локальными актами учреждения по 

противодействию коррупции. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               А.А. Пантелеймонов 

     
 


